
ALLEGATO A)
al Capitolato Speciale d'Appalto per il servizio di trasporto scolastico a titolo 
esemplificativo.

LINEA 1 – PERCORSO DI ANDATA – KM 18
DAL LUNEDI’ AL SABATO

ORARIO N°
FERMATA FERMATA

7.15 PARTENZA Via Rai – Fronte Stadio Comunale
7.18 1 Via San Michele, 44
7.19 2 Borgo Bonotto (Inversione)
7.20 3 Via San Michele, 17
7.21 4 Via San Michele, 13
7.22 5 Via San Michele, 7
7.24 6 Via Barucchella, 9
7.26 7 Via Callarghe, 61
7.28 8 Via Roro, 5
7.29 9 Via dei Gerani, 7
7.30 10 Via Magnolia, 10
7.31 11 Via Matteotti incrocio Via Gramsci
7.32 12 Via Valerio, 42
7.33 13 Via Guizza, 2 
7.35 14 Via Sorgenti (Inversione)
7.36 15 Via Guizza, 51
7.37 16 Via San Martino, 24
7.38 17 Via Romana, 11
7.39 18 Via Romana, 4
7.40 19 Via Ormelle – Distributore Energica (Inversione)
7.42 20 Via Ormelle, 7
7.43 21 Vicolo Casa Favorita
7.44 22 Viale della Repubblica – Difronte Bar Bondì

7.45 ARRIVO Via Papa Luciani, 15/18 - Fronte Scuole Primaria e
Secondaria

LINEA 2 – PERCORSO DI ANDATA - KM 14
DAL LUNEDI’ AL SABATO

ORARIO N°
FERMATA FERMATA

7.20 PARTENZA -
1 Via Campagna



7.25 2 Via Rossi
7.30 3 Via Borgo Bianchi
7.32 4 Via Borgo Bianchi
7.36 5 Via Tempio
7.38 6 Via Tempio
7.39 7 Via Antica Torre
7.40 8 Uscita Borgo San Nicolò
7.42 9 Via Castelvecchio
7.45 10 Via Tezze (Inversione)

7.50 ARRIVO Via Papa Luciani, 15/18 – Fronte Scuole Primaria
e Secondaria

LINEA 1 – PERCORSO DI RITORNO - KM 20
DAL LUNEDI’ AL SABATO

ORARIO N°
FERMATA FERMATA

13.05 PARTENZA
Via Papa Luciani, 15/18 - Fronte Scuole Primaria e

Secondaria
13.08 1 Via San Michele, 44
13.09 2 Borgo Bonotto (Inversione)
13.10 3 Via San Michele, 17
13.11 4 Via San Michele, 13
13.12 5 Via San Michele, 7
13.14 6 Via Barucchella, 9
13.16 7 Via Callarghe, 61
13.18 8 Via Roro, 5
13.19 9 Via dei Gerani, 7
13.20 10 Via Magnolia, 10
13.21 11 Via Matteotti incrocio Via Gramsci
13.22 12 Via Valerio, 42
13.23 13 Via Guizza, 2 
13.27 14 Guizza – Rotonda (Inversione)
13.30 15 Via Guizza, 51
13.32 16 Via San Martino, 24
13.33 17 Via Romana, 11
13.34 18 Via Romana, 4
13.35 19 Via Ormelle – Distributore Energica (Inversione)
13.37 20 Via Ormelle, 7
13.38 21 Vicolo Casa Favorita
13.40 ARRIVO Viale della Repubblica – Difronte Bar Bondì



LINEA 2 – PERCORSO DI RITORNO - KM 21
DAL LUNEDI’ AL SABATO

ORARIO
N°

FERMATA FERMATA

13.05 PARTENZA Via Papa Luciani, 15/18 - Fronte Scuole Primaria e
Secondaria

13.08 1 Viale della Repubblica
13.11 2 Via Tolentino
13.16 3 Via Risera
13.19 4 Via Tempio
13.21 5 Via Borgo Bianchi
13.22 6 Via Borgo Bianchi
13.23 7 Via Borgo Bianchi
13.24 8 Via Tempio
13.26 9 Via Tempio
13.28 10 Via Tempio 
13.32 11 Via Rossi (Inversione)
13.34 12 Via Tempio
13.36 13 Via Tempio
13.37 14 Via Antica Torre
13.38 15 Uscita Borgo San Nicolò
13.39 16 Via Castelvecchio
13.42 17 Via Tezze
13.45 18 Via Piavesella
13.50 ARRIVO Via Campagna

LINEA 3.A– PERCORSO DI RITORNO POMERIDIANO – KM 25
LUNEDI’ – MARTEDI’ – MERCOLEDI’ – VENERDI’

ORARIO
N°

FERMATA FERMATA

16.00 PARTENZA Via Papa Luciani, 15/18 - Fronte Scuole Primaria e
Secondaria

16.02 1 Via Geron,10
16.05 2 Via Borgo Bianchi, 40
16.05 3 Via Borgo Bianchi, 9 (Inversione)
16.06 4 Via Tempio, 5
16.07 5 Uscita Borgo San Nicolò
16.13 6 Via Tezze, 25
16.14 7 Via Tezze, 26



16.15 8 Via Tezze, 30
16.17 9 Via Campagna, 52
16.18 10 Via Campagna, 56 (Inversione)
16.20 11 Via San Michele, 44
16.22 12 Borgo Bonotto (Inversione)
16.24 13 Via San Michele, 17
16.25 14 Via San Michele, 13
16.26 15 Via San Michele, 7
16.27 16 Via Barucchella, 9
16.30 17 Via Roro, 5
16.32 18 Via Magnolia, 10
16.33 19 Via Matteotti incrocio Via Gramsci
16.35 20 Via Guizza, 2 
16.44 21 Via San Martino, 24
16.47 22 Via Romana, 4
16.48 23 Via Ormelle, 7
16.50 ARRIVO Viale della Repubblica – Difronte Bar Bondì

LINEA 3.B – PERCORSO DI RITORNO POMERIDIANO – KM 37
SOLO DI GIOVEDI’

ORARIO
N°

FERMATA FERMATA

16.00 PARTENZA Via Papa Luciani, 15/18 - Fronte Scuole Primaria e
Secondaria

16.02 1 Via Geron,10
16.03 2 Via Tempio, 20
16.04 3 Via Tempio, 34
16.05 4 Via Borgo Bianchi, 40
16.05 5 Via Borgo Bianchi, 9 (Inversione)
16.06 6 Via Tempio, 5
16.07 7 Uscita Borgo San Nicolò
16.08 8 Via Castelvecchio, 6
16.10 9 Via Piavesella
16.13 10 Via Tezze, 25
16.14 11 Via Tezze, 26
16.15 12 Via Tezze, 30
16.17 13 Via Campagna, 52
16.18 14 Via Campagna, 56 (Inversione)
16.20 15 Via San Michele, 44
16.22 16 Borgo Bonotto (Inversione)
16.24 17 Via San Michele, 17



16.25 18 Via San Michele, 13
16.26 19 Via San Michele, 7
16.27 20 Via Barucchella, 9
16.29 21 Via Callarghe, 61
16.30 22 Via Roro, 5
16.31 23 Via dei Gerani, 7
16.32 24 Via Magnolia, 10
16.33 25 Via Matteotti incrocio Via Gramsci
16.34 26 Via Valerio, 42
16.35 27 Via Guizza, 2 
16.36 28 Guizza – Rotonda (Inversione)
16.42 29 Via Guizza, 51
16.44 30 Via San Martino, 24
16.45 31 Via Romana, 11
16.46 32 Via Romana, 4
16.47 33 Via Ormelle – Distributore Energica (Inversione)
16.48 34 Via Ormelle, 7
16.49 35 Vicolo Casa Favorita
16.50 ARRIVO Viale della Repubblica – Difronte Bar Bondì

LINEA 4 – PERCORSO DI ANDATA – KM 14
DAL LUNEDI’ AL VENERDI’

ORARIO N°
FERMATA FERMATA

8.00 PARTENZA Via Mioni, 6 – Oratorio Don Bosco
8.04 1 Viale Repubblica - Bar Cantinetta
8.08 2 Via San Martino, 40 (Inversione)
8.13 3 Viale della Repubblica – Difronte Bar Bondì
8.19 4 Via San Michele, 44
8.20 5 Via San Michele, 7 (Inversione)
8.24 6 Via ai Comuni, 30
8.28 7 Via Tempio, 5
8.30 ARRIVO Scuola MATERNA “Aida Giol”

LINEA 4 – PERCORSO DI RITORNO – KM 24
DAL LUNEDI’ AL VENERDI’

ORARIO
N°

FERMATA FERMATA

15.15 PARTENZA Scuola MATERNA “Aida Giol”
15.18 1 Via Cornadella, 4



15.19 2 Vicolo Francolin, 6 (Inversione)
15.25 3 Guizza (Inversione)
15.28 4 Via San Martino, 40
15.32 5 Viale della Repubblica – Bar Cantinetta
15.33 6 Viale della Repubblica – Difronte Bar Bondì
15.38 7 Via San Michele, 44
15.39 8 Via San Michele, 7 (Inversione)
15.44 9 Via Comuni, 30
15.47 10 Via Tempio, 5
15.48 11 Via San Nicolò, 1
15.50 ARRIVO Via Rai, 8


